

## 'Büyük bedeller ödeyecek'

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA bilmece halini alan Fernandes meselesi hakkında yöneticilerin, "Bizim en değerli oyuncularımızdan biri Fernandes. Kendisini bırakmaya niyetimiz yok. Beşiktaş'ta kalacak. Onu isteyen büyük bedeller ödemek zorunda" dediği iddia ediliyor.**



**B**eşiktaş'ta bilmece halini alan Fernandes meselesi hakkında yöneticilerin, "Bizim en değerli oyuncularımızdan biri Fernandes. Kendisini kolay kolay bırakmaya niyetimiz yok. Beşiktaş'ta kalacak. Onu isteyen çok büyük bedeller ödemek zorunda" dediği iddia ediliyor.

Fernandes'in 1 milyon 250

bin Avro ödeyerek serbest kalmasını engelleyen Beşiktaş, şimdi de Portekizli'yi satmama kararı aldı. Beşiktaş yönetimi, Fernandes'in satışı konusunda taktik değiştirdi. Beşiktaş'a ihtarnama çeken Portekizli futbolcuya, 15 günlük süre dolmadan 1 milyon 250 bin Euro'luk ödeme yaparak serbest kalmasını engelleyen siyah-beyazlı yönetim şimdi de tok satıcıyı oynamaya başladı. Yöneticiler, "Bizim

en değerli oyuncularımızdan biri Fernandes. Kendisini kolay kolay bırakmaya niyetimiz yok. Beşiktaş'ta kalacak. Onu isteyen çok büyük bedeller ödemek zorunda" dediler. Fernandes ise Portekiz basınına, "Beşiktaş'tan ayrılmanın hesaplarını yapıyoruz" dedi. Porto ile flört halinde olduğunu kabul eden siyah-beyazlı futbolcu, Portekiz'e tekrar dönmekten memnun olacağını belirtmişti.



## Aranan kredi bulundu

SPOR

**BEŞİKTAŞ** yönetiminin 'kurtuluş projesi' olarak gördüğü kredi Orta Doğu'da bulundu. Bir konsorsiyumdan %2 faizle, 8 senede ödenmek üzere 200 milyon dolarlık kredi alacak siyah-beyazlı yönetim, borçlarını silecek, mali krizden kurtulacak.



**B**eşiktaş yönetiminin 'kurtuluş projesi' olarak gördüğü kredi Orta Doğu'da bulundu... Bir konsorsiyumdan %2 faizle, 8 senede ödenmek üzere 200 milyon dolarlık kredi alacak siyah-beyazlı yönetim, borçlarını silecek, gelirlerine konan temlikleri kaldıracak ve mali krizden kurtulacak.

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'ın daha önce

“Yakında açıklayacağız” dediği ve sır gibi saklanan kurtuluş projesini Vatan Gazetesi açıkladı.. 600 milyon TL'ye yakın borcu olan siyah-beyazlılar Orta Doğu'dan bir konsorsiyumdan çok uygun şartlarda ödeyeceği, düşük faizli kredi alacak ve düzlüğe çıkacak. Avrupa'daki mali kriz nedeniyle buradan düşük faizle kredi bulamayacağını bilen Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, yüzünü Doğu'ya dönmüştü. Ve

siyah-beyazlılar şimdi çok uygun bir kredi almak için Orta Doğu'dan bir konsorsiyumla anlaşmak üzere. Siyah beyazlı kulübün bu konsorsiyumdan alacağı para tam 200 milyon dolar olacak ve yüzde iki faizle 8 senede geri ödenecek. Ancak Beşiktaş için bir avantaj ise bu kredinin 2 senesi geri ödemesiz, 8 senelik olması. Yani Kartal ilk iki yıl ödeme yapmayacak, para sonraki 6 yılda ödenecek.



## Borçlar korkutmuş!..

SPOR

**BEŞİKTAŞ ile anlaşma sağladığı iddia edilen Ralf Rangnick'in geri adım atmasının nedeni ortaya çıktı. Alman hocanın UEFA'nın gündeminde olan şike soruşturması ve Beşiktaş'ın borç yükü altında olması teklifi geri çevirdiği iddia edildi.**



**B**eşiktaş ile büyük ölçüde anlaşma sağladığı iddia edilen Ralf Rangnick'in geri adım atmasının perde arkasındaki gerçek ortaya çıktı. Alman hocanın UEFA'nın gündeminde olan şike soruşturması ve Beşiktaş kulübünün borç yükü altında olmasından dolayı ilk etapta olumlu baktığı teklifi geri çevirdiği iddia edildi. Siyah-beyazlı yönetimin de Rangnick defterini kesin olarak kapattığı öğrenildi. Bu arada Rangnick için Belçika medyası, Anderlecht kulübünün devrede olduğunu, Alman teknik adamın Belçika Milli Takımı'nın yeni hoca adayları arasında da yer aldığını öne sürdü. Yabancı teknik adamlarla yapılan görüşmelerden bir sonuç elde edemeyen Beşiktaş yönetiminin listesinde yer alan Türk teknik adamların şansı artmaya başladı. Samet Aybaba, Rıza Çalimbay ve Hikmet Karaman'ın yanı sıra Mehmet Özdilek'in de listede yer aldığı öğrenildi. Samet Aybaba'nın yakın çevresine "Beşiktaş'ın aradığı kan bizde. Bu kriz yönetiminin altından kalkabilecek, hem yapılanmayı sağlayacak hem de yarıştıracak bir anlayışla bu işi çözeriz" dediği öğrenildi.



## Beşiktaş'a 8 talip çıktı

SPOR

**SIYAH-Beyazlılarda gözler, yeni getirilecek hocaya çevrildi. Siyah-beyazlılarda yerli adaylar arasında ilk düşünülen isim Mustafa Denizli oldu. Yabancı adaylar arasında ilk sırayı Zico aldı. Teknik direktör için şimdilik 8 aday var.**



**S**iyah-beyazlılarda gözler, yeni getirilecek hocaya çevrildi. Siyah-beyazlılarda yerli adaylar arasında ilk düşünülen isim Mustafa Denizli oldu. Yabancı adaylar arasında ilk sırayı Zico aldı. Teknik direktörlek için şimdilik 8 aday var.

Şu anda İran Ligi'nde Persepolis takımını çalıştıran tecrübeli teknik

adam Mustafa Denizli, yeniden Türkiye'ye dönerek Beşiktaş'ın başına geçmeye sıcak bakıyor. Yerli adaylar arasında ikinci sırada Samet Aybaba bulunuyor. Aybaba, "Görev verilirse ekibimle birlikte Beşiktaş'ın en iyi yerlere getireceğimi biliyorum" söylemi yönetimi umutlandırıyor. Üçüncü sırada Mehmet Özdilek var. Hikmet Karaman ismi gündeme gelmeye başladı. Yabancı

adaylar arasında ilk sırayı Zico aldı. Adı geçen isimlerden Lucien Favre ile ilgili olarak Belçika'nın Sport Foot Magazine dergisi ilginç bir iddia ortaya attı. İsviçreli teknik adamın Juhasz transferi için Beşiktaş'a da rapor verdiği ifade edildi. Listedeki üçüncü aday ise Manolo Jimenez. Son olarak Belçika basını, Delio Rossi'nin adının Beşiktaş ile anıldığını yazdı.